
Strana 1 / 5

Dodatek č. 19
ke Smlouvě č.1/2002 ze dne 03. 01. 2002 o zajištění a provádění střežení objektů

uzavřený mezi:

MĚSTO ORLOVÁ
sídlo: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577
účet: ČSOB, a. s., pobočka Orlová 103957163/0300
zastoupeno: Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou města
(dále jen "objednatel")

a

ECHO alarm, s.r.o.
se sídlem: Frýdecká 444/257, Ostrava-Kunčičky
IČO: 61946702
DIČ:
Účet:
zastoupena: Lukášem Barvíkem, jednatelem společnosti
(dále jen "zhotovitel")

Výše uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s čl. VI. odst. 1 na změně smlouvy
č. 1/2002 ze dne 03. 01. 2002.

I.
Tímto dodatkem se aktualizuje seznam nebytových objektů, které jsou napojeny na PCO
MP Orlová takto:
Aktuální seznam nebytových objektů je uveden v přílohách č. 1 a 2, které tvoří nedílnou
součást dodatku č. 19.

Veškerá ostatní ustanovení servisní smlouvy včetně dodatků 1 – 18 zůstávají nezměněna.

II.
Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran.

III.
1. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena
účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru
smluv. Město Orlová tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího
uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv).

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá strana obdrží
jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů



 

Strana 2 / 5 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen 
„GDPR“). 
 
 
 
V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR odpovídá za tato porušení ta ze 
smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR došlo. 
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve 
smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude 
odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR. 
 

5. Doložka platnosti právního jednání dle ust.  § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
K uzavření této smlouvy o dílo má objednatel udělen souhlas usnesením Rady města 
Orlová č. 826/23 ze dne 18.12.2019.  
 

 
 
 

 
 
 
V Orlové dne 31.01.2022 V Ostravě dne  
 
 
Objednatel:                 Zhotovitel: 
 
 
 
…………………………………                                   …………………………………. 
     Mgr. Miroslav Chlubna    Lukáš Barvík 
                 Starosta  jednatel společnosti  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strana 3 / 5 

 
 
 
 
 
 
 

 
Příloha č. 1 Dodatku č. 19 ke Smlouvě č.  1/2002  

 
 

 
Aktuální seznam objektů, které jsou napojeny na PCO v majetku města 
Orlové  

 
Nebytové objekty ve správě 
OSMHS: 

  
 

Název objektu Adresa 
Cena za 
ostrahu 

1. budova MěÚ A Osvobození 796, Orlová - Lutyně 460 Kč 

2. budova MěÚ B Osvobození 796, Orlová - Lutyně 460 Kč 

3. Archiv odboru dopravy + NP Kpt. Jaroše 762, Orlová - Lutyně 460 Kč 

4. Radnice Staré náměstí 76, Orlová - Město 460 Kč 

5. MěÚ Orlová - odbor dopravy Kpt. Jaroše 1345, Orlová - Lutyně 460 Kč 

6. Hasičská zbrojnice Slezská 484, Orlová - Poruba 460 Kč 

7. 
Dům kultury města Orlové část 
A,B,C 

Osvobození 797, Orlová - Lutyně 460 Kč 

8. 
Dům kultury města Orlové část 
kanceláře 

Osvobození 797, Orlová - Lutyně 460 Kč 

9. Městská poliklinika Staré náměstí 91, Orlová - Město 460 Kč 

10. Komplex Doubravan - kanceláře Rydultowská 1370, Orlová - Lutyně 460 Kč 

11. Komplex Doubravan - archiv Masarykova třída  1000, Orlová - Lutyně 460 Kč 

12. Klub důchodců 17. Listopadu 1217, Orlová - Město 460 Kč 

13. Komunitní centrum Maják B. Němcové 853, Orlová - Lutyně 460 Kč 

14. MěÚ Orlová - Přestupky Energetiků 1308, Orlová - Lutyně 460 Kč 

15. K-Centrum 
 
Kpt. Nálepky (Buňky), Orlová - Poruba  

460 Kč 

16. Kotelna Altenhaim 861 Kotelna, Orlová - Město    460 Kč 

17. Dům dětí a mládeže Energetiků 940, Orlová - Lutyně 460 Kč 

18. Letní kino Osvobození 974, Orlová - Lutyně 460 Kč 

19. 96 MP- služebna Slezská 96, Orlová Poruba 460 Kč 

 



 

Strana 4 / 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Příloha č. 2 Dodatku č. 19 ke Smlouvě č.  1/2002  

   
Aktuální seznam objektů, které jsou napojeny na PCO v majetku města Orlové 

Školské objekty ve správě OMFŠK: 
  

 

 
Název objektu Adresa 

Cena za 
ostrahu 

1. ZŠ Slezská 850 Slezská 850, Orlová-Poruba 460 Kč 

2. ZŠ Mládí Mládí 726, Orlová-Lutyně 460 Kč 

3. ZŠ Jarní Jarní 400, Orlová-Poruba 460 Kč 

4. ZŠ Slezská 200 Slezská 200, Orlová-Poruba 460 Kč 

5. ZŠ K. Dvořáčka K. Dvořáčka1230, Orlová-Lutyně 460 Kč 

6. ZŠ a MŠ s PJV Lutyňská 400, Orlová-Lutyně 460 Kč 

7. ZŠ Školní Školní 862, Orlová-Lutyně 460 Kč 

8. ZŠ Ke Studánce Ke Studánce 1050, Orlová-Lutyně 460 Kč 

9. ZŠ U Kapličky U Kapličky 959, Orlová-Lutyně 460 Kč 

10. MŠ Okružní Okružní 917, Orlová-Lutyně 460 Kč 

11. MŠ K. Dvořáčka K. Dvořáčka 1228, Orlová-Lutyně 460 Kč 

12. 
MŠ K. Dvořáčka - elokované 
pracoviště 

1. máje 1268, Orlová-Lutyně 460 Kč 

13. MŠ Husova Husova 1211, Orlová-Město 460 Kč 

14. MŠ Na Vyhlídce Na Vyhlídce 1143, Orlová-Lutyně 460 Kč 

15. Dům dětí a mládeže Masarykova třída 958, Orlová-Lutyně 460 Kč 

16. MŠ Lesní  Lesní 859, Orlová-Lutyně 460 Kč 

17. MŠ Kosmonautů  Kosmonautů 1229, Orlová-Poruba 460 Kč 



 

Strana 5 / 5 

18. MŠ Ke Studánce  Ke Studánce 1033, Orlová-Lutyně 460 Kč 

19. MŠ Kpt. Jaroše Kpt. Jaroše 762, Orlová-Lutyně 460 Kč 

 
 
 
 


